2

	 [image: image1.jpg]

МИНИСТЕРСТВО  ИМУЩЕСТВЕННЫХ  И  ЗЕМЕЛЬНЫХ

ОТНОШЕНИЙ  КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ №  96
г. Петропавловск-Камчатский

             «25»  июля  2017 года
	О приостановлении реализации приказа Министерства имущественных и земельных отношений Камчатского края от 31.01.2017 № 09 «О реализации в 2017 году приказа Министерства имущественных и земельных отношений Камчатского края от  07.11.2012 №  178  «Об утверждении Положений о порядке выплаты отдельных дополнительных выплат государственным гражданским служащим Министерства имущественных и земельных отношений Камчатского края»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Приостановить на период с 01 по 31 июля 2017 года действие приказа Министерства имущественных и земельных отношений Камчатского края от 31.01.2017 № 09 «О реализации в 2017 году приказа Министерства имущественных и земельных отношений Камчатского края от  07.11.2012 №  178  «Об утверждении Положений о порядке выплаты отдельных дополнительных выплат государственным гражданским служащим Министерства имущественных и земельных отношений Камчатского края».

2. Настоящий приказ вступает в силу через 10 дней со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 июля 2017 года.

Министр

           Б.И. Выборов